[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14    марта   2023 года

№ 10
с. Воскресенское

О применении меры ответственности

в отношении депутата Собрания

Воскресенского муниципального района

Емельянова Алексея Викторовича
Рассмотрев заявление Губернатора Саратовской области Бусаргина Р.В. о применении меры ответственности к депутату Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области Емельянову Алексею Викторовичу, учитывая, что проступки, выявленные в результате проверки, проведенной управлением по взаимодействию с правоохранительными органами  и противодействию коррупции  Правительства Саратовской области, относятся к несущественным, в соответствии со п. 10 ст. Устава Воскресенского муниципального района

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л О:
1. Применить к депутату Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области Емельянову Алексею Викторовичу меру ответственности в виде предупреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

Воскресенского МР

             И.В. Яськова